
(当  月  分)

(当  月  分) 前月繰越在庫 当月入庫 当月出庫 当月在庫

当 年 前 年 前 年 比 当 年 前 年 前 年 比 当 年 前 年 前 年 比 当 年 前 年 前 年 比

セ ン タ ー 第 １ 24,482 24,520 99.8% 5,339 6,520 81.9% 3,689 3,540 104.2% 26,132 27,500 95.0%

セ ン タ ー 第 ２ 7,344 6,061 121.2% 4,432 6,444 68.8% 1,937 1,962 98.7% 9,839 10,543 93.3%

城 陽 第 １ 10,182 10,218 99.6% 2,789 2,090 133.4% 1,462 1,421 102.9% 11,509 10,887 105.7%

城 陽 第 ２ 1,231 1,318 93.4% 959 268 357.8% 353 203 173.9% 1,837 1,383 132.8%

合 計 43,239 42,117 102.7% 13,519 15,322 88.2% 7,441 7,126 104.4% 49,317 50,313 98.0%

(年 間 累 計)

(年 間 累 計) 繰越在庫(3/31迄) 入庫累計 出庫累計 在庫

当 年 前 年 前 年 比 当 年 前 年 前 年 比 当 年 前 年 前 年 比 当 年 前 年 前 年 比

センター、城陽 45,748 43,334 105.6% 18,859 21,558 87.5% 15,290 14,579 104.9% 49,317 50,313 98.0%

令和６年度冷蔵庫入出庫状況

(5月1日～5月31日)

(4月1日～5月31日)

担当  仁木

その他
センター第１冷蔵庫

城陽　第１冷蔵庫

荷姿別在庫割合
（5／31現在）

センター第２冷蔵庫 0.0%
0.1%
0.0%

ケース

5.2%

大海袋
23.9%

34.6%
75.1%

94.7%
75.9%

65.2%
24.8%

※0.0％

※0.0％
※0.0％

※0.0％

荷姿別在庫割合のパーセント表示は、端数の関係で100％にならない場合がある。　

単位：個

単位：個

城陽　第２冷蔵庫

櫃
0.1%


